
                                          Zarządzenie Nr 124/2021 

                                          Wójta Gminy Goworowo 

                                          z dnia 17 grudnia 2021r. 

w sprawie zarządzenia konsultacji społecznych dotyczących ustalenia 

nazwy miejscowości Kółko. 

 

        Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy 

Goworowo z dnia 22 lutego 2019r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Goworowo w 

związku z uchwałą Nr XLI/275/2021 Rady Gminy Goworowo z dnia 16 grudnia 

2021r. w sprawie wniosku o przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących ustalenia nazwy miejscowości Kółko zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się konsultacje społeczne  w sprawie złożenia przez Radę Gminy 

Goworowo wniosku do ministra właściwego do spraw administracji 

publicznej dotyczącego ustalenia nazwy miejscowości Kółko, której 

położenie określa załącznik graficzny do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje będą mieć zasięg lokalny, dotyczący mieszkańców obszaru, 

którego wniosek dotyczy. 

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie spotkania z mieszkańcami 

w Szkole Podstawowej w Kuninie w dniu 28 grudnia 2021r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                              /-/ Piotr Kosiorek 


